22/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25930/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_783206102.html 1/2

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 06

No dia 22 de Julho de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56
CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ZUMED COMERCIAL LTDA  CNPJ: 06.345.634/0001-62

Representante: MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA

Telefone: (79) 9815-6434

Email: ZUMED.COMERCIAL@GMAIL.COM

Endereço: R 07, 157 - CONJUNTO JOAO ALVES FILHO, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

28 LUSTRA MÓVEIS 500ML -
COMPOSIÇÃO CERAS
NATURAIS, AROMA LAVANDA,
APLICAÇÃO MÓVEIS E
SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO
COM, NO MÍNIMO, 200ML. O
PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR
NO RÓTULO O NOME DO
FABRICANTE OU IMPORTADOR,
ENDEREÇO COMPLETO E O
NÚMERO DE TELEFONE DO
SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO
CONSUMIDOR (SAC). VALIDADE
MÍNIMO DE 24 MESES A PARTIR
DA ENTREGA.

238,00 UNID ORIENTAL ORIENTAL R$ 2,99 R$711,62

49 TAPETE CAPACHO PORTA -
39X59CM SUPERFICIE 100%
POLIESTER BASE 100%
POLICLORETO DE VINILA. O
NOME DO FABRICANTE OU
IMPORTADOR, ENDEREÇO
COMPLETO, NOME DO
TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO
PRODUTO, COMPOSIÇÃO
QUÍMICA E O NÚMERO DE
TELEFONE DO SAC (SERVIÇO
DE ATENDIMENTO AO
CONSUMIDOR). NÚMERO DE
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE DO
PRODUTO PRESENTES NO
CORPO OU NO RÓTULO DA
EMBALAGEM. PRAZO DE
VALIDADE NÃO INFERIOR A 12
(DOZE) MESES A CONTAR DA
DATA DA ENTREGA PELO
FORNECEDOR.

70,00 UNID KAPAZI KAPAZI R$ 71,25 R$4.987,50

74 CLORO GEL 1L 260,00 UNID AZULIM AZULIM R$ 3,90 R$1.014,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

22/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25930/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_783206102.html 2/2

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/07/2022 , a contar do dia 22/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
13.099.882/0001-36

ZUMED COMERCIAL LTDA
06.345.634/0001-62